

# Slutsålt till världspremiären i Markaryd

**MARKARYD** Har du fått biljett till den nya showen som har världspremiär i Markaryd i början på oktober? Vilken röta! Premiären på Kulturhuset är nämligen redan slutsåld.

Föreställningen är en "ståupp-buskis-revy", enigt trion bakom det hela, och heter helt enkelt "Vilken röta!" Det är Markarydsbördiga Jeanette Capocci, Mikael Riesebeck och Yvonne Skattberg som spelar och skrivit materialet.

Det blir världspremiär på "Vilken röta!" i Marka-

ryd men delar av programmet har tidigare framförts i Ljungsarp i Västergötland - i Mikael och Yvannes hemtrakter.

Trion har jobbat vidare med det materialet och förlägger alltså världspremiären för hela konceptet till Jeanettes hembygd Markaryd.

- 2008 spelade jag och Mikael i en fars i Markaryd, och det var så roligt att vi har pratat att göra något liknande, säger Jeanette.

Nu är alltså tiden mogen för detta.

## Turné i vår

- Vi räknar med att det skall bli en fortsättning till

våren på "Vilken röta!", säger Jeanette. Vi planerar en turné då, så kanske kan vi återkomma till Markaryd eftersom det är utsålt nu - eller i alla fall i närheten.

Jeanette kommer från Markaryd, men flyttade som 16-åring till Halmstad för att börja på teaterlinjen på gymnasiet. Hon har sedan haft många roller i farsor och folklustspel på Vallarna i Falkenberg och Krusenstiernska i Kalmar.

- I sommar har jag spelat Emils mamma i "Emil i Lönneberga" i Falkenberg, berättar hon. Vi repeterar nu "Gröna hissen", som sätts upp i Linköping.

Jeanette har flera gånger

varit nominerad till Guldmasken, som var privatteatrarnas eget pris.

Jeanette och Mikael Riesebeck bor nu tillsammans i Skärholmen medan Yvonne Skattberg bor i Huddinge så det är enkelt till att träffas för att repetera.

## En nummerrevy

"Vilken röta!" innehåller både buskis, ståuppkomik och revynummer.

- i princip kan man säga att det är en nummerrevy. Yvonne Skattberg bjuder på stå upp-komik, medan jag och Mikael skriver våra

nummer. Dessutom har vi med ett revynummer från Ljungsarpsrevyn, berättar Jeanette.

Även Mikael Riesebeck är känd från farserna på Vallarna, där han senast medverkade i "Stulen kärlek" i somras. Han har också spelat i bland annat "Hem till Midgård" och "Doktor Kosmos" i TV4 samt i julkalendern "Kasper i Nudådalen".

Yvonne Skattberg är ståuppkomiker och showartist. 2007 utsågs hon till året kvinnliga komiker i Sverige.

Sven-Inge Idofsson



**Jeanette Capocci, Yvonne Skattberg och Mikael Riesebeck** har världspremiär i Markaryd på "Vilken röta!".



## Inbjudan till Placeringslunch med Markaryds Sparbank

Välkomna till en lunch med vår placeringsspecialist, Ulf Sigbratt från Robur.

Vi diskuterar vår omvärldsekonomi och hur vi skall förhålla oss till börsen samt kommer med en hel del placeringstips.

**Anmälan:** info@markarydssparbank.se eller 0433-75400

Anmäl er senast måndag den 30 september

Vi bjuder på lunch under mötet. Antalet platser är begränsat och först till kvarn gäller.

Varmt välkomna!

När:

Adress:

Mark